
Biuletyn Informacji Publicznej Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach
Adres artykułu: https://bip.awf.katowice.pl/uchwala/u-12684-ar001-037-xii-2024

Uchwała nr AR001-037-XII/2024

Uchwała nr: AR001-037-XII/2024

Jakiego organu: Senatu AWF

Z dnia: 17.12.2024

W sprawie: wymagającej wypowiedzi wspólnoty akademickiej a dotyczącej
działań związanych z bezpieczeństwem pożarowym

Na podstawie:
Działając na podstawie § 49 ust 3 lit. g Statutu Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach,
Senat uchwala, co następuje: 

Status: Obowiązująca

§ 1 

Kanclerz ds. inwestycji Pan Maciej Łabojko przedstawił Senatowi Akademii Wychowania
Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach informację o działaniach związanych z
bezpieczeństwem pożarowym w AWF Katowice dotyczącym zredukowania
potencjalnych zagrożeń. 

 

§ 2

Senat przyjął informację, o której mowa w §1 niniejszej uchwały.

 

§ 3

Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach mając na

https://bip.awf.katowice.pl/uchwala/u-12684-ar001-037-xii-2024
/uchwala/u-12684-ar001-037-xii-2024


uwadze dobro wspólnoty akademickiej wypowiada się pozytywnie, co do podjętych w
tej sprawie działań Kanclerza i Rektora. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia. 

 

Uprawnionych do głosowania – 32 osoby. Obecne 22 osoby. Głosowały 22 osoby.    

Głosowanie – 22 TAK, 0 NIE, 0 WSTRZ.    

Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach w
głosowaniu jawnym, jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie wymagającej wypowiedzi
wspólnoty akademickiej a dotyczącej działań związanych z bezpieczeństwem
pożarowym.
 

Działając na podstawie § 49 ust 3 lit. g Statutu Akademii Wychowania Fizycznego im.
Jerzego Kukuczki w Katowicach, Senat uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Kanclerz ds. inwestycji Pan Maciej Łabojko przedstawił Senatowi Akademii Wychowania
Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach informację o działaniach związanych z
bezpieczeństwem pożarowym w AWF Katowice dotyczącym zredukowania
potencjalnych zagrożeń. 

 

§ 2

Senat przyjął informację, o której mowa w §1 niniejszej uchwały.

 



§ 3

Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach mając na
uwadze dobro wspólnoty akademickiej wypowiada się pozytywnie, co do podjętych w
tej sprawie działań Kanclerza i Rektora. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia. 

 

Uprawnionych do głosowania – 32 osoby. Obecne 22 osoby. Głosowały 22 osoby.    

Głosowanie – 22 TAK, 0 NIE, 0 WSTRZ.    

Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach w
głosowaniu jawnym, jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie wymagającej wypowiedzi
wspólnoty akademickiej a dotyczącej działań związanych z bezpieczeństwem
pożarowym.

Załączniki:
uchwała    pdf,  374 kB

Podmiot
udostępniający: Rektor prof. dr hab. n. med. Andrzej Małecki

Odpowiedzialny za
treść: Rektor prof. dr hab. n. med. Andrzej Małecki

Data wytworzenia: 17.12.2024

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 29.12.2024 13:20

Liczba pobrań: 106

Metryczka

/attachments/6935/download


Podmiot
udostępniający: Rektor prof. dr hab. n. med. Andrzej Małecki

Odpowiedzialny za
treść: Rektor prof. dr hab. n. med. Andrzej Małecki

Data wytworzenia: 17.12.2024

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 27.12.2024 22:32

Ostatnio zaktualizował: Agnieszka Smykla

Data ostatniej
aktualizacji: 29.12.2024 13:20

Liczba wyświetleń: 136


